
 

 1 

Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ o zajištění softwarové licence na produkty Microsoft a zajištění servisní podpory 

č. 2019-04871 
uzavřené dne 2.8.2019 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami: 

 
Kongresové centrum Praha, a.s. 

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČ: 63080249  DIČ: CZ63080249, plátce DPH 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 BIC: KOMBCZPPXXX 
zastoupena Ing. Lenka Źlebková, generální ředitelka 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
COMPUTER HELP, spol. s r. o. 

se sídlem Slezská 2127/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 49617320, DIČ: CZ49617320   
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, sp. zn. C21410 
typ plátce DPH: plátce v ČR, 
zastoupena: Petr Novák, jednatel 
(dále jen „poskytovatel”) 

 
(společně též „Smluvní strany“ a každý z nich také „Strana“). 
 
1 Preambule  
1.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 2. 8. 2019 smlouvu o zajištění softwarové licence na produkty 
Microsoft a zajištění servisní podpory č. 2019-04871, ve znění dodatku č. 1 ze dne 7.11.2022 (dále jen „Smlouva“). 
Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání této Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 2 (dále 
jen „Dodatek“). 
 
1.2 Strany dohodly na následující změně Smlouvy: 
 
2.  Předmět Dodatku 
2.1 Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 3 Smlouvy Cena za poskytované plnění a splátkový 

kalendář, aktualizované znění přílohy je nedílnou součastí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1. 
 
3 Závěrečná ustanovení 
3.1 Smluvní strany souhlasí s tím, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.  
3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem dnem 

zveřejnění v registru smluv v režimu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku. 

3.3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv. Obě smluvní strany berou na 
vědomí, že nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravující 
svobodný přístup k informacím. Považuje-li Poskytovatel některé informace uvedené v tomto dodatku za 
informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv, je 
povinen na to Objednavatele o provedení registrace tak, že zašle Poskytovateli kopii potvrzení správce 
registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného obkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v 
původním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Poskytovatele (v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).. 

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. 



 

 2 

3.5 Nedílnou součástí Dodatku tvoří příloha č.1 Cena za poskytované plnění a splátkový kalendář 
3.6 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že jeho obsah 

považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek 
a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. Svůj souhlas 
s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy. 

  
 
 
V Praze dne ………………………………...................    V ……………………………... dne ………………… 
 
 
 

…………………………………………………… …………………………………………………… 

Ing. Lenka Žlebková 
generální ředitelka  

Kongresové centrum Praha, a.s. 
 

Petr Novák 
jednatel 

COMPUTER HELP, spol. s r.o. 

  

 

 

 

 

 


